
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 17. 6. 2013 

A, schvaluje 
23/2013 - celoroční hospodaření města a závěrečný účet města 
Třemošnice za rok 2012 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2012 s výhradou nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření, které je 
přílohou č. 1 
24/2013 - přesunutí realizace investiční akce „Zateplení MS Třemošnice" se 
státní dotací na rok 2014 
25/2013 - schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti č. 11/2013, č. 
j . : UZSVM/HPU/3272/2013-HPUR na převod pozemkové parcely č. 320/49 v k. 
ú. Třemošnice do majetku města Třemošnice 
26/2013 - darovací smlouvu s Římskokatolickou farností, U Sv. Vavřince, 
Ronov nad Doubravou, IC 43500536. Předmětem smlouvy je dar pro Město 
Třemošnice - parkové úpravy v hodnotě 1.956.262,17 Kč, které město 
Třemošnice přijímá do svého majetku a zavazuje se o majetek řádně pečovat 
27/2013 - koupi pozemků p. č. 320/167 o výměře 10 761 m2 a p. č. 320/180 o 
výměře 1 926 m v k. ú. Třemošnice od spoluvlastníků pozemků pro město 
Třemošnice za cenu 175,- Kč/m 
28/2013 - minimální cenu pro prodej pozemků pro individuální výstavbu chat a 
chalup v k. ú. Lhůty ve výši 300,- Kč/m ; pozemky budou nabídnuty k prodeji 
po zpracování geometrického plánu a budou nabídnuty k veřejnému prodeji 
obálkovou metodou 
29/2013 - v souladu s § 85, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
poskytnutí finančního daru fyzickým osobám (9 hasičům) ve výši 45.000,- Kč 
(každý 5.000,- Kč) za pomoc při likvidaci škod po povodních v obci Křešice 
30/2013 - v souladu s § 85, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
poskytnutí finančního daru obci Křešice, Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČ 
00263851 ve výši 100.000,- Kč na likvidaci škod způsobených povodněmi 2013 
31/2013 - rozpočtové opatření č. 3/2013 dle přílohy č. 2 
32/2013 - smlouvu se SUS PK na vstup do pozemku III/33741 za účelem 
zhotovení protlaku firmou Tlapnet s. r. o. Praha 

B, deleguje 
33/2013 - místostarostu Ing. Miroslava Bubeníka k účasti na valné 
hromadě akcionářů společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim dne 18. 6. 
2013 

C, volí 
34/2013 - paní Helenu Kaňkovou, bytem Třemošnice do funkce přísedící 
Okresního soudu v Chrudimi pro volební období 2013-2017 

D, bere na vědomí 
- výsledky hospodaření Města Třemošnice za 1 - 5/2013 



- rozpočtové opatření Rady města č. 4 (usnesení Rady města č. 95/2013 ze dne 
29.5.2013) 
- zprávu kontrolního výboru 

Ing. Miroslav Bubeník 
místo staro sta 

Mgr. Stanislav Peca 
starosta 

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle ZC 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


